..

U~~~~:11':~t- Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

,._P_U_a_u""'cA'""'oo NOJ""'o_R_N..,AL_DO_P·o-v-o~

N-0~5$ pS EM.JL1J1.1 08
~(Á:>iOrv

F UNCl0NARIC

PORTARIA Nº 1667/2008

SlJMULA .. :- Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipal do Trabalho, na forma que
especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA.., Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e na forma da
Lei Municipal nº 1243/2005, de
15/12/2005:

RESOLVE:

1 ° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem o
Conselho Municipal do Trabalho, no Município de Sarandi, Estado do Paraná:

Presidente
1 ° Secretária Executiva 1 S= .. T • ... T • APARE..... ,....Tr,. • ............ RREIRA .,..,. • SIL .. vTA .lL V fü '1 A l., ll..J A .t' ..t U A

BANCADA DOS TRABALHADORES
Titular Cássia Aparecida Vieira <la Maia
Titular Jorge de Paula Carvalho
Suplente Jorge Roberto Pacífico
Suplente Márcio Cardoso dos Santos

BANCADA DOS El'APRESA...."'UOS
Tituiar Antonio Carlos Carneiro
Titular Sansão Martins
Suplente Maurílio Barbosa
Suplente Osvaldo de Oliveira Teixeira

BANCADA DO PODER PUBLICO
Titular Silvana Apareciàa Ferreira da Silva
Titular Ângela Maria de Barcellos
Suplente Cristiane Falaschi
Suplente Valdicéia Ângelo de Lima -

..,. [)
/
\

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

2º - O Conselho ora nomeado deverá reger-se de acordo
com as disposições dar .ei Municipal nº 1241/2005, de 15 de dezembro de 2005

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE

CIPAL, 10 de dezembro de 2008.

O FARIAS SP.AnA